
Více o projektu "Za každý prodaný vůz ŠKODA v ČR jeden zasazený strom" naleznete na www.skoda-auto.cz

2,0 TDI 147 kW
(1)

5,3-5,7

1 087 900 Kč 1 142 900 Kč4x4

2,0 TDI 110 kW(1) 4,8-5,3 125,8-139,8 910 900 Kč

1 047 900 Kč2,0 TDI 110 kW(1)

2,0 TSI 140 kW 6,6-7,6 150,7-171,3

1 316 900 Kč

DSG 1 112 900 Kč

2,0 TSI 206 kW 8,1-8,5 183,6-193,8

L&KSPORTLINESTYLE

1 234 900 Kč

987 900 Kč887 900 Kč

1 155 900 Kč

832 900 Kč

957 900 Kč 1 012 900 Kč

952 900 Kč 1 052 900 Kč

965 900 Kč 1 020 900 Kč 1 120 900 Kč

897 900 Kč

1 110 900 Kč

1,5 TSI 110 kW

1,4 TSI 160 kW

1,5 TSI 110 kW

(1) Motor využívá ke splnění limitů emisního předpisu EU 6 AP systém SCR (Selective Catalytic Reduction), který prostřednictvím dodatečného vstřikování AdBlue® snižuje emise 

oxidů dusíku NOx. Toto aditivum je nutné během provozu doplňovat.

Uváděné hodnoty byly zjištěny podle pravidel a za podmínek stanovených právními či technickými předpisy pro určování provozních a technických údajů motorových vozidel.

DSG

5,8-6,2 151,6-162,1 1 242 900 KčDSG

1 017 900 Kč 1 072 900 Kč 1 172 900 Kč

-

AMBITION

785 900 Kč

850 900 Kč

1 074 900 Kč

-

138,7-157,1

22,4-33,8

137,8-149,0

892 900 Kč 947 900 Kč

1 161 900 Kč 1 216 900 Kč

845 900 Kč

-

-

134,4-150,35,9-6,6

Spotřeba

[l/100km]

Emise CO2

[g/km]

DSG

DSG

4,7-5,2 123,0-136,9

6,1-6,9

1,0-1,5

2,0 TDI 147 kW
(1)

DSG iV

DSG 4x4

STROM V ZÁKLADNÍ VÝBAVĚ

Díky vozům ŠKODA je česká krajina o něco zelenější. Za každý automobil s okřídleným šípem ve znaku prodaný v České 

republice vysazujeme jeden stromek. Od roku 2001 do konce roku 2021 bude takto vráceno do naší přírody více než 

1 093 000 sazenic. ŠKODA stromky zapustily své kořeny na více než 170 místech

CENÍK ŠKODA

SUPERB

1



Více o projektu "Za každý prodaný vůz ŠKODA v ČR jeden zasazený strom" naleznete na www.skoda-auto.cz

1,4 TSI 160 kW

142,4-153,9 - 1 057 900 Kč - 1 112 900 Kč 1 212 900 Kč

2,0 TDI 110 kW(1) DSG 5,0-5,5 130,4-144,0 950 900 Kč 997 900 Kč - 1 052 900 Kč

24,5-37,8

1 152 900 Kč

2,0 TDI 147 kW
(1)

DSG 5,4-5,9

1 356 900 Kč

2,0 TDI 110 kW
(1)

4,9-5,4 127,3-140,8 885 900 Kč 932 900 Kč - 987 900 Kč 1 087 900 Kč

1 224 900 Kč 1 256 900 Kč2,0 TSI 206 kW DSG 4x4 8,2-8,7 186,8-197,4 - 1 201 900 Kč

STROM V ZÁKLADNÍ VÝBAVĚ

Díky vozům ŠKODA je česká krajina o něco zelenější. Za každý automobil s okřídleným šípem ve znaku prodaný v České 

republice vysazujeme jeden stromek. Od roku 2001 do konce roku 2021 bude takto vráceno do naší přírody více než 

1 093 000 sazenic. ŠKODA stromky zapustily své kořeny na více než 170 místech

Uváděné hodnoty byly zjištěny podle pravidel a za podmínek stanovených právními či technickými předpisy pro určování provozních a technických údajů motorových vozidel.

1,5 TSI 110 kW - 992 900 Kč 1 092 900 Kč

(1) Motor využívá ke splnění limitů emisního předpisu EU 6 AP systém SCR (Selective Catalytic Reduction), který prostřednictvím dodatečného vstřikování AdBlue® snižuje emise 

oxidů dusíku NOx. Toto aditivum je nutné během provozu doplňovat.

SCOUT

DSG

139,1-154,4

890 900 Kč144,1-162,0

6,1-6,8

6,4-7,1

SPORTLINE

- 1 060 900 Kč 1 160 900 Kč

1,5 TSI 110 kW -

Spotřeba

[l/100km] L&K

1 027 900 Kč

Emise CO2

[g/km] AMBITION STYLE

927 900 Kč

155,2-175,6 - 1 005 900 Kč

1 114 900 Kč 1 150 900 Kč

937 900 Kč

825 900 Kč 872 900 Kč

2,0 TSI 140 kW DSG 6,8-7,8

DSG iV 1,1-1,7

1 282 900 Kč2,0 TDI 147 kW
(1)

DSG 4x4 5,9-6,3 154,9-165,8 - 1 127 900 Kč 1 150 900 Kč 1 182 900 Kč

- 1 195 900 Kč 1 274 900 Kč

CENÍK ŠKODA

SUPERB COMBI

2



l základní výbava

/ Kola z lehké slitiny ORION 16" / Startování tlačítkem, dálkové centrální zamykání / Automatická 2zónová klimatizace

/ Vnější zpětná zrcátka a vnější kliky lakované v barvě vozu / Zámek s imobilizérem / Světelný a dešťový senzor

/ Tónovaná skla / Virtuální kokpit /

/ Mřížka chladiče s chromovým rámečkem / Elektronická parkovací brzda s funkcí Auto Hold

/ Chromované lišty bočních oken / Loketní opěra vpředu Jumbo Box, držák nápojů a 12V zásuvka /

/ Střešní nosič černý (pouze pro combi) / Loketní opěra vzadu s otvorem pro přepravu dlouhých předmětů

/ Schránka u spolujezdce chlazená s osvětlením / Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu

/ Schránka u řidiče

/ Dekor - Brushed / Držák na brýle (pouze s plnou střechou)

/ Potah sedadel - látka Ambition / Osvětlení vnitřního prostoru se spínačem otevřených dveří / Infotainment Bolero 8"

/ Vnitřní kličky k otevírání dveří - chromovaný plast / 1x USB-C, 1x USB-A  - web rádio, digitální asistentka Laura

/ Multifunkční dvouramenný kožený volant / Držák na parkovací lístky za čelním sklem / Bezdrátový SmartLink

/ Hlavice řadicí páky z kůže / Držák nápojů vpředu a vzadu / Bluetooth

/ Prahové nástupní lišty vpředu a vzadu / Přední stěrače Aero / DAB - digitální rádio příjem

/ Sluneční clona, make-up zrcátko s osvětlením / Zadní stěrač Aero (pro combi) / Tísňové volání eCall+

/ Kapsičky na bocích a zadní straně předních sedadel / Služby proaktivní servis na 10 let a vzdálený přístup 3 roky

/ Deštník ve dveřích řidiče / 8 reproduktorů

/ LED přední světlomety / Otevírání víka palivové nádrže zatlačením s el. zámkem

/ LED zadní světla / Ochrana proti natankování špatného paliva

/ LED mlhové světlomety s přisvěcováním při odbočování / Škrabka na led ve víku nádrže / Kola z lehké slitiny DRAKON 17"

/ Mech. regulace sklonu světlometů / Roletový kryt zavazadlového prostoru pro kombi / Adaptivní podvozek DCC

/ Parkovací senzory vzadu / Přihrádky po stranách v zavazadlovém prostoru / Infotainment Colombus 9,2" s navigací

/ Tempomat s omezovačem rychlosti / / Označení iV na víku zavazadlového prostoru

/ Asistent rozjezdu do kopce / Nabíječka pro 230 V zásuvku

/ Rozpoznání únavy řidiče / Zadní sedadla dělená v poměru 60:40, sklopná ze zavazad. prost.

/ Tempomat s omezovačem rychlosti / 12V zásuvka v zavazadlovém prostoru

/ / Sada na opravu pneumatik

/ 7x airbag - kolenní u řidiče, 2x čelní, 2x boční a 2x hlavový vpředu

/ Přerušení přívodu paliva při nárazu

/ Automatické odblokování dveří při nárazu

/ 2x ISOFIX a Top Tether vzadu

/ Varovná odrazka v předních a zadních dveřích

/ Výstražná světla při prudkém brzdění

/ Signalizace nezapnutého bezpečnostního pásu 2+3

+ navíc oproti AMBITION

/ Kola z lehké slitiny DRAKON 17" / KESSY - bezklíčové zamykání a startování

- pro 2.0 TDI 147 kW 4x4 kola z lehké slitiny STRATOS 17" / El. nastavitelné sedadlo řidiče s pamětí, el. bederní opěra

/ Střešní nosič stříbrný pro combi / Vnější zpětná zrcátka s pamětí

/ Vyhřívání předních sedadel

/ Vyhřívaný volant

/ Dekor - Dark Brushed / Vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla

/ Potah sedadel - látka Style / Akustická přední boční skla

/ Vkládané tkané koberce

/ Infotainment Amundsen 8" s navigací

/ Adaptivní tempomat do 210 km/h / Služba infotainment online na 3 roky

/ Parkovací senzory vpředu

/ Parkovací kamera vzadu

/ Pádla pro řazení pod volantem

+ navíc oproti STYLE

/ Kola z lehké slitiny PROPUS AERO 18" (černá, leštěná) / Nabíjecí box pro smartphone

/ / Vyhřívané čelní sklo

/ Stínící rola pro zadní sklo a boční skla - mechanická

/ Plaketka Laurin & Klement na blatníku vpředu / 2x zásuvka 12 V ve středové konzoli (vpředu a vzadu)

/ Dekor - Piano Black / El. nastavitelné sedadlo spolujezdce s pamětí

/ Ventilovaná sedadla vpředu / Adaptivní podvozek DCC s progresivním řízením

/ Potah sedadel - kůže s logem L&K / Elektricky ovládané víko kufru a virtuální pedál

/ Dekorativní prahové lišty s nápisem L&K / LED Paket Plus

/ Loga L&K na volantu, dekorační liště a v infotainmentu

/ Matrix-LED přední světlomety / Vyhřívání zadních sedadel

/ Top LED zadní světla s animovanými ukazately směru jízdy / Akustická přední boční skla se Sunset

/ Asistovaná jízda 2.0

/ Sound systém CANTON

/ Panoramatický kamerový systém

KOMFORTFUNKČNOST

INTERIÉR

INFOTAINMENT

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce s bederními 

opěrami

AMBITION

Front Assist - s upozorněním a zabržděním při hrozící kolizi s 

vozidly, chodci a cyklisty

EXTERIÉR

KOMFORT

INTERIÉR

STYLE

EXTERIÉR

BEZPEČNOST

Podlaha zavazadlového prostoru s upevňovacími elementy - 2 

sklopné háčky a 6 upínacích ok

BEZPEČNOST

LAURIN & KLEMENT

EXTERIÉR

Chromované lišty na předním nárazníku, zadním difuzoru, na 

bočních dveřích a v zadních světlech

INTERIÉR

BEZPEČNOST

- adaptivní vedení a asistent změny jízdního pruhu, asistent jízdy v 

koloně a asitent pro nouzové zastavení, rozpoznání dopravních 

značek, parkovací asistent

FUNKČNOST

KOMFORT

- ambientní osvětlení, čtecí lamičky předu a vzadu, osvělení 

vnitřních kliček dveří a prostoru pro nohy, výstražná světla v 

předních dveřích

Vnější zpětná zrcátka el. stavitelná, sklopná, vyhřívaná, řidič autom. 

stmivatelné, vnitřní zp. zrcátko autom. stmivatelné

iV:

INFOTAINMENT

DSG:

INFOTAINMENT

STANDARDNÍ VÝBAVA

3



+ navíc oproti STYLE

/ Kola z lehké slitiny VELA 18" s Aero kryty / Matrix-LED přední světlomety

/ Černě lakovaná mřížka a rámeček masky chladiče / Top LED zadní světla s animovanými ukazately směru jízdy

/ Černě lakované doplňky karoserie

- spoiler vpředu, prahové lišty, nápisy na 5. dveřích

/ Chromová lišta zadního difuzoru / Sportovní podvozek (-15 mm)

/ Bez chrompaketu

/ Kryty zrcátek v černé lesklé barvě
/ Střešní nosiče černé lesklé pro combi / 3ramenný sportovní volant

/ Plaketka Sportline na blatníku vpředu / Progresivní řízení

/ Elektricky ovládané víko kufru a virtuální pedál

/ Volba jízdního režimu

/ Dekor - Sportline Carbon / LED Paket Plus

/ Sportovní sedadla vpředu

/ Potah sedadel - Alcantacara

/ Černý strop / Akustická přední boční skla

/ Černé rámečky klimatizace / Sunset

/ Dekorativní prahové lišty Sportline

/ Kryty pedálů z ušlechtilé oceli

/ Vkládané tkané koberce Sportline / Sportline rozhraní infotainmentu

+ navíc oproti STYLE

/ Kola z lehké slitiny BRAGA 18" / Elektricky ovládané víko kufru a virtuální pedál

/ Spoiler předního nárazníku ve stříbrné barvě / Volba jízdního režimu

/ Difuzor zadního nárazníku ve stříbrné barvě / Off-road režim

/ Černé plastové ochranné prvky (lemy blatníků, spodní části dveří) / LED Paket Plus

/ Kryty zrcátek ve stříbrné barvě

/ Mřížka chladiče - lesklá černá

/ Plaketka Scout na blatníku vpředu / Akustická přední boční skla

/ Sunset

/ Dekor - Ash Brown

/ Přední sedačky Scout / Off-road rozhraní infotainmentu

/ Potah sedadel - Alcantacara

/ Hliníkové kryty pedálů

/ Dekorativní prahové lišty Scout vpředu a vzadu

/ Paket pro špatné cesty (+15 mm)

/ Přídavná ochrana pohonné jednotky

/ Třetí klíček

/ Rezervní kolo (dojezdové)

SCOUT

BEZPEČNOST

SPORTLINE

EXTERIÉR

INFOTAINMENT

FUNKČNOST

- ambientní osvětlení, čtecí lamičky předu a vzadu, osvělení 

vnitřních kliček dveří a prostoru pro nohy, výstražná světla v 

INFOTAINMENT

INTERIÉR

FUNKČNOST

KOMFORT

- ambientní osvětlení, čtecí lamičky předu a vzadu, osvělení 

vnitřních kliček dveří a prostoru pro nohy, výstražná světla v 

KOMFORTEXTERIÉR

INTERIÉR

STANDARDNÍ VÝBAVA

4



l k dispozici pro AMBITION l k dispozici pro AMBITION

/ KESSY - bezklíčové zamykání a startování + navíc oproti TECH PAKET

/ Parkovací senzory vpředu a vzadu / Zadní parkovací kamera

/ Adaptivní tempomat / Výsuvné integrované ostřikavače světlometů

l k dispozici pro STYLE l k dispozici pro STYLE

/ Volba jizního režimu / Top LED zadní světla

/ Čalounění interiéru Alcantacara/kůže / Elektricky ovládané víko kufru a virtuální pedál

/ Akustická přední boční skla se Sunset / Kola z lehké slitiny Zenith 8Jx18"

/ Rezervní kolo (neplnohodnotné) / Asistent dálkových světel

+ navíc oproti STYLE TOP

/ LED paket vnější osvětlení

l k dispozici pro SCOUT l k dispozici pro STYLE, SPORTLINE

/ Adaptivní vedení v jízdním pruhu + navíc oproti ASISTOVANÁ JÍZDA 1.5

/ Asistent jízdy v koloně a asitent pro nouzové zastavení / Asistent změny jízdního pruhu

/ Rozpoznání dopravních značek

/ Parkovací asistent

l k dispozici pro STYLE, SPORTLINE a SCOUT l k dispozici pro STYLE

/ Asistovaná jízda 2.0 + navíc oproti KOMFORT PAKET

/ El. nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce s bederní opěrou a pamětí/ Čalounění interiéru Alcantacara/kůže

/ Akustická přední boční skla se Sunset

/ Osvětlení prostoru pro nohy vpředu a vzadu / Rezervní kolo (neplnohodnotné)

/ Adaptivní podvozek DCC včetně volby jízdního režimu

l k dispozici pro STYLE l k dispozici pro STYLE, SCOUT

/ Ambientní osvětlení interiéru / Matrix-LED přední světlomety s ostřikovači

/ LED čtecí lampičky vpředu a vzadu / Top LED zadní světla s chromovanou lištou

/ LED podsvícení vnitřních klik dveří a prostoru pro nohy

/ Výstražná světla v předních dveřích

l k dispozici pro AMBITION l k dispozici pro AMBITION, STYLE, SPORTLINE, SCOUT

/ Vyhřívání předních sedadel + navíc oproti KLIMA PAKET

/ Vyhřívaný volant (2ramenný, multifunkční) / Třízónová klimatizace Climatronic - bez digitálních hodin vzadu!

/ Sunset / Vyhřívání zadních sedadel

/ Vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla / Vyhřívané čelní sklo

/ Akustická přední boční skla

l k dispozici pro AMBITION, STYLE, L&K, SPORTLINE l k dispozici pro AMBITION, STYLE, L&K, SPORTLINE, SCOUT

/ Mechanická stínící rola pro zadní sklo a boční skla / Mechanická stínící rola pro zadní sklo a boční skla

/ Zadní stěrač / Variabilní dvojitá podlaha s ALU příčníkem

/ Odkládací síť pod zadním platem / Dělící síť

/ Automaticky odjistitelné rolo s multifunkční kapsou

Odpadá pro iV:

/ Variabilní dvojitá podlaha s ALU příčníkem

STYLE EXTRA

TECH PAKET TECH PAKET TOP

STYLE PLUS STYLE TOP

KLIMA PAKET KLIMA PAKET TOP

ASISTOVANÁ JÍZDA 1.5 ASISTOVANÁ JÍZDA 2.0

KOMFORT PAKET STYLE KOMFORT PAKET TOP

LIFTBACK PAKET COMBI PAKET

LED PAKET PLUS LED PAKET VNĚJŠÍ OSVĚTLENÍ

VÝHODNÉ PAKETY

5



/ Tech paket p 20 000 Kč

/ Tech paket Top p 26 000 Kč

/ Style PLUS p 25 000 Kč

/ Style TOP p 28 000 Kč

/ Style EXTRA p 51 000 Kč

/ Komfort paket p 51 600 Kč

pro iV p 34 900 Kč

p 39 500 Kč

/ Style Komfort paket Top p 76 600 Kč

pro iV p 59 900 Kč

/ Proaktivní ochrana cestujících a boční airbagy vzadu p p p p p 10 300 Kč

/ Asistovaná jízda 1.5 p 24 500 Kč

/ Asistovaná jízda 2.0 p n p 35 500 Kč

/ LED paket vnější osvětlení p n n p 40 000 Kč

/ LED paket Plus p n n n 3 500 Kč

/ Liftback paket p p p 6 000 Kč

p 3 000 Kč

/ Combi paket p p p p 15 000 Kč

p 13 000 Kč

pro iV p p p p 11 000 Kč

pro iV p 7 000 Kč

/ Klima paket p 14 000 Kč

/ Klima paket Top p 26 000 Kč

p 20 000 Kč

p p 17 000 Kč

/ Modrá Energy n n n n

/ Šedá Steel n p 10 600 Kč

/ Metalická barva p p p p p 19 000 Kč

/ Metalické barvy - červená Velvet p p p p p 25 000 Kč

/ Oranžová Tangerine p 25 000 Kč

/ Zlatá Dragon Skin p 25 000 Kč

/ Zvláštní lakování p p p 25 000 Kč

KOLA Z LEHKÉ SLITINY 16"

/ Kola z lehké slitiny ORION 6,5J x 16" s pneu 205/60 R16 nelze pro iV n

KOLA Z LEHKÉ SLITINY 17"

/ Kola z lehké slitiny TRITON 6,5J x 17" s pneu 215/55 R17 p 14 000 Kč

pouze pro iV, 2.0 TSI 140 kW, 2.0 TSI 206 kW 4x4, 2.0 TDI 147 kW p 1 500 Kč

pro 2.0 TDI 147 kW 4x4 p 0 Kč

/ Kola z lehké slitiny DRAKON 6,5J x 17" s pneu 215/55 R17 (antracitová) p 12 500 Kč

pouze pro iV, 2.0 TSI 140 kW, 2.0 TSI 206 kW 4x4, 2.0 TDI 147 kW n n

/ Kola z lehké slitiny STRATOS 7J x 17" s pneu 215/55 R17 p 14 000 Kč

pro iV p 1 500 Kč

pro 2.0 TDI 147 kW 4x4 n 0 Kč

nelze pro 2.0 TSI 140 kW, 2.0 TSI 206 kW 4x4, 2.0 TDI 147 kW p 1 500 Kč

KOLA Z LEHKÉ SLITINY 18"

/ Kola z lehké slitiny ZENITH 8J x 18" s pneu 235/45 R18 p 26 500 Kč

p 14 000 Kč

Kola z lehké slitiny BRAGA 8,5J x 18" s pneu 235/45 R18 n

/ Kola z lehké slitiny ANTARES 8J x 18" s pneu 235/45 R18 p 26 500 Kč

p 14 000 Kč

p 0 Kč

/ Kola z lehké slitiny PROPUS AERO 8J x 18" s pneu 235/45 R18 n

/ Kola z lehké slitiny VELA 8J x 18" s pneu 235/45 R18 (s Aero kryty) p 30 000 Kč

p 17 500 Kč

p n 0 Kč

KOLA Z LEHKÉ SLITINY 19"

/ Kola z lehké slitiny TRINITY 8J x 19" s pneu 235/40 R19 (vysoce leštěná) p 39 500 Kč

/ Kola z lehké slitiny TRINITY 8J x 19" s pneu 235/40 R19 (leštěná, antracitová) p 14 000 Kč

/ Kola z lehké slitiny VEGA 8J x 19" s pneu 235/40 R19 (leštěná, antracitová) p 15 000 Kč

/ Kola z lehké slitiny VEGA AERO 8J x 19" s pneu 235/40 R19 (leštěná, černá) p 30 000 Kč

p 12 500 Kč

/ Kola z lehké slitiny SUPERNOVA 8J x 19" s pneu 235/40 R19 (leštěná, černá) p 15 000 Kč

/ Kola z lehké slitiny MANASLU 8J x 19" s pneu 235/40 R19 (leštěná, antracitová) p 17 500 Kč

/ Kola z lehké slitiny CANOPUS 8J x 19" s pneu 235/40 R19 p 39 000 Kč

p 26 500 Kč

p 12 500 Kč

/ Kola z lehké slitiny CANOPUS 8J x 19" s pneu 235/40 R19 (černá) p 29 000 Kč

p 12 500 Kč

REZERVY

/ Rezervní kolo (neplnohodnotné), sada nářadí a zvedák vozu nelze pro iV, 2.0 TSI 206 kW 4x4 p p p p 4 900 Kč

/ Rezervní kolo (dojezdové), sada nářadí a zvedák vozu nelze pro iV p p p p n 4 900 Kč

L
&

K

S
C

O
U

T

S
P

O
R

T
L

IN
E

S
T

Y
L

E

A
M

B
IT

IO
N

VÝHODNÉ PAKETY

LAKOVÁNÍ

KOLA

VÝBAVA NA PŘÁNÍ

6



ČERNÝ S ŠEDÝM STROPEM

/ Látka n n n 0 Kč

/ Alcantacara/kůže p p n 36 000 Kč

/ Kůže p p 48 000 Kč

/ Kůže s ventilací p p 58 000 Kč

BÉŽOVÝ S BÉŽOVÝM STROPEM

/ Látka n n 0 Kč

/ Alcantacara/kůže p 36 000 Kč

/ Kůže p 48 000 Kč

/ Kůže s ventilací p 58 000 Kč

ČERNÝ S ČERNÝM STROPEM

/ Alcantacara n n 0 Kč

/ Kůže s ventilací p 18 000 Kč

/ Panel stropu - černý p 1 600 Kč

/ Panel stropu - Alcantacara p p 15 400 Kč

HNĚDÝ COGNAC S BÉŽOVÝM STROPEM

/ Kůže s ventilací n 0 Kč

/ Panel stropu - Alcantacara p 15 400 Kč

HNĚDÝ COGNAC S ČERNÝM STROPEM

/ Kůže s ventilací n 0 Kč

/ Panel stropu - černý p 1 600 Kč

/ Panel stropu - Alcantacara p 15 400 Kč

DEKORY

/ Brushed (šedá) n 0 Kč

/ Dark Brushed (tmavá, šedá) p 2 500 Kč

n p 0 Kč

/ Piano Black n 0 Kč

/ Beige Brushed (béžová) p 2 500 Kč

p 0 Kč

/ Argenzo Zebrano (chromová) p 2 500 Kč

/ Sportline Carbon n 0 Kč

/ Ash Brown (hnědá Scout) n 0 Kč

/ Asistent dálkových světel p p p 3 500 Kč

/ Panoramatický kamerový systém p n p 9 500 Kč

/ Asistent pro manévrování s přívěsem p p p 5 600 Kč

/ ISOFIX na sedadle spolujezdce p p p p p 1 100 Kč

/ Nabíjecí box pro smartphone p p n p p 6 100 Kč

/ 230V zásuvka s 2x USB-C vzadu p p p p p 4 000 Kč

/ USB-C ve vnitřním zpětném zrcátku p 1 000 Kč

p p p p 1 000 Kč

/ Fond Paket p p p p p 4 600 Kč

/ Síťový program p p p p p 1 300 Kč

/ Příprava pro tažné zařízení p p p p p 5 000 Kč

/ Tažné zařízení sklopné p p p p p 25 000 Kč

/ Střešní nosič černý pouze pro combi n p n 0 Kč

/ Střešní nosič eloxovaný pouze pro combi p n n n 2 500 Kč

/ Přímá kontrola tlaku v pneumatikách p p p p p 2 600 Kč

/ 3 klíče k vozu p p n n n 1 000 Kč

/ Alarm p 9 500 Kč

/ KESSY s alarmem p 15 500 Kč

p p p p 9 500 Kč

/ Volba jízního režimu p p n n n 3 200 Kč

/ Adaptivní podvozek DCC včetně Volby jízdního režimu standard pro iV p 22 500 Kč

p p n 25 700 Kč

p 17 400 Kč

/ Paket pro špatné cesty (+15 mm) p p n 6 500 Kč

/ Přídavná ochrana pohonné jednotky + ochrana podvozku p p p n 6 500 Kč

/ Sportovní podvozek (-15 mm) p p n 6 500 Kč

/ Progresivní řízení p p n n 3 400 Kč

/ El. nastavitelné sedadlo řidiče s bederní opěrou s pamětí, osvětlení prostoru pro nohy vpředu a vzadu n n n 0 Kč

/ El. nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce s bederní opěrou s pamětí, osvětlení prostoru pro nohy vpředu a vzadu p 34 700 Kč

p n p 13 700 Kč

/ El. nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce, s bederní opěrou, s pamětí pro řidiče, s ovládáním sedadla spolujezdce zezadu p p 12 900 Kč

p 1 900 Kč

/ El. nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce, s bederní opěrou a pamětí, osvětl. prost. pro nohy vpředu a vzadu, s nastavením hloubky sedadel (prodloužený sedák) p 16 700 Kč

/ El. nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce, s bederní opěrou a pamětí, osvětl. prost. pro nohy vpředu a vzadu, s nast. hl. sedadel (prodlouž. sedák) a masážní funkcí u řidiče p 20 400 Kč

/ Masážní funkce pro elektrické sedadlo řidiče p 3 700 Kč

/ Vnější zpětná zrcátka s pamětí, el. nastavitelná, sklopná, autom. stmívatelná u řidiče, zvlášť vyhřívaná, vnitřní zpět. zrcátko odclonitelné p n n n n 0 Kč

/ Elektricky ovládané střešní okno PAD pouze pro lifback p p p p p 24 700 Kč

/ Panoramatická posuvná střecha PSD pouze pro combi p p p p p 34 700 Kč

/ Paket pro spaní p p p p p 2 300 Kč

/ Elektricky ovládané víko kufru a virtuální pedál p p n n n 13 600 Kč

/ Digitální hodiny vzadu p p n p p 0 Kč

/ Třízonová klimatizace Climatronic p 7 000 Kč

/ Nezávislé přídavné topení s dálkovým ovládáním p p p p p 32 900 Kč

/ p n 3 500 Kč

BEZPEČNOST

KOMFORT

3ramenný sportovní volant (vyhřívaný, multifunkční)

FUNKČNOST

INTERIÉRY

S
T

Y
L

E

S
C

O
U

T

S
P

O
R

T
L

IN
E

L
&

K

A
M

B
IT

IO
N

VÝBAVA NA PŘÁNÍ

7



/ Infotainment Amundsen 8" s navigací p n n n n 11 000 Kč

/ Infotainment Colombus 9,2" s navigací standard pro iV p p p p 19 000 Kč

/ Bez označení modelu a pohonu 4x4 p p p p 0 Kč

/ ALU pedály p n n 2 100 Kč

/ Chrom paket p 13 000 Kč

/ Chromované postranní a nástupní lišty p 5 000 Kč

/ Vkládané tkané koberce p n n n n 1 500 Kč

/ Vkládané tkané koberce Lounge Step p p p 1 700 Kč

/ Kuřácké provedení, popelník vpředu a vzadu p p p p p 600 Kč

/ Kuřácké provedení, vyjímatelný popelník p p p p p 600 Kč

/ Koš na odpadky p p p p p 400 Kč

/ Vyjímatelný vak Unibag (pro 4 páry lyží) p p p p p 3 000 Kč

/ PLUS propojovací kabel pro Wallbox / dobíječku (Mode3) p p p p 3 000 Kč

/ Služby Mobilita PLUS p p p p p 16 500 Kč

/ Služba prodloužená záruka na 5let, do 150 000 km p p p p p 9 700 Kč

/ Předplacený servis Standard na 5 let, do 60 000 km p p p p p 18 900 Kč

/ Předplacený servis Standard na 5 let, do 100 000 km p p p p p 28 800 Kč

/ Předplacený servis Standard na 5 let, do 150 000 km p p p p p 46 200 Kč

/ Předplacený servis Plus na 5 let, do 60 000 km p p p p p 27 800 Kč

/ Předplacený servis Plus na 5 let, do 100 000 km p p p p p 50 400 Kč

/ Předplacený servis Plus na 5 let, do 150 000 km p p p p p 88 700 Kč

- jedná se o výběr z bohaté nabídky ŠKODA Originálního příslušenství. Ceny ŠKODA Originálního příslušenství jsou včetně DPH a nezahrnují cenu montáže

/ Základní střešní nosič pro liftback p p p p p 7 570 Kč

/ Základní střešní nosič pro combi p p p p p 5 770 Kč

/ Uzamykatelný box na lyže a snowboardy, černý p p p p p 17 603 Kč

/ Plastová vana do zavazadlového prostoru p p p p p 3 500 Kč

/ Smart Holder - držák multimédií p p p p p 537 Kč

/ Termoelektrický chladící box 20l p p p p p 3 303 Kč

p výbava na přání n standardní výbava

Váš prodejce vozů ŠKODA:

Ceník je platný od 3.3.2022 do odvolání.

L
&

K

DOPLŇKY

Všechny motorizace uvedené v tomto ceníku splňují emisní limity EU 6 AP. 

Benzinové motory jsou vybaveny filtrem pevných částic GPF. Naftové motory mají 

systém vstřikování typu common-rail a jsou vybaveny filtrem pevných částic DPF. 

Hodnoty emisí a spotřeb u nových vozů jsou zjištěny dle nového homologačního 

standardu WLTP (Worldwide Harmonized Light Duty Vehicles Test Procedure) a 

jsou uvedeny v souladu s platnými právními předpisy.

V tomto ceníku jsou uvedeny ceny v Kč, doporučené výrobcem ŠKODA AUTO, 

včetně 21 % DPH. Dopravní náklady jsou v ceně vozidla. Na možnosti kombinací 

jednotlivých mimořádných výbav se informujte u svého prodejce vozů ŠKODA. 

ŠKODA AUTO si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti 

provedením zde uvedeným. Další podrobné informace o základní a mimořádné 

výbavě, o aktuálních cenách, dodacích podmínkách a termínech Vám na přání 

poskytne Váš prodejce vozů ŠKODA.

INFOTAINMENT

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA

PŘEDPLACENÝ SERVIS STANDARD

PŘEDPLACENÝ SERVIS PLUS

ŠKODA ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

POZNÁMKY

A
M

B
IT

IO
N

S
T

Y
L

E

S
C

O
U

T

S
P

O
R

T
L

IN
E

VÝBAVA NA PŘÁNÍ

8


